
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  4034-40-VIII 

 

Про розгляд заяви про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою Державній акціонерній  

електропостачальній компанії «КИЇВОБЛЕНЕРГО» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 15 травня 2023 року №1331/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 21 квітня 2023 року 

№69, заяву Приватного акціонерного товариства  «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від 22 березня 2023 року №15.1-07/1067 та додані до заяви документи, 

відповідно до статей 12, 83, 120, п. е) ч.1 ст. 141 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України 

від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів» та розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 705-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження території територіальних громад Київської 

області», міська рада вирішила: 

 

1.Відмовити в припиненні права постійного користування земельною ділянкою 

Державній акціонерній електропостачальній компанії «КИЇВОБЛЕНЕРГО» під розміщення 

існуючої виробничої бази, яке виникло на підставі рішення Пилипчанської сільської ради від 

25 лютого 2000 року №09-76 і Державного акту на право постійного користування землею 

серії ІІ-КВ №003596, виданого 14 листопада 2000 року та зареєстрованого в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування землею за №172 на території 

Пилипчанської сільської ради  Білоцерківський район площею 0,0850 га, враховуючи 

протокол постійної комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 21 квітня 

2023 року №69.  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                          Геннадій ДИКИЙ  


